
Køkkenansvarlig til Børnehuset Hula Hop

Stillingen er på 37 timer ugentlig. 25 timer ligger i køkkenet, hvor af op mod de sidste 12 timer
ligger på gulvet hos børnene.
Ansættelsen er med start d. 1. juli 2026 eller hurtigst muligt derefter.
Dine vigtigste opgaver
Din vigtigste opgave vil være, sammen med dine to kolleger i køkkenet, at forberede måltider til
Hula Hops børn, samt eksterne. Maden produceres fra bunden af i vores store produktionskøkken.
Det er vigtigt, at du har overblik og er glad for at lave mad. Desuden vil det være
køkkenmedarbejderens opgave at stå for løbende rengøring af køkkenet og opvask af service m.m.
Dine kompetencer

At du har overblik og er glad for at lave mad●

At du er velorganiseret●

At du er glad for børn og er god til at samarbejde med det øvrige personale●

At du er venlig og imødekommende ●

At du kan arbejde selvstændigt ●

At du har IT kendskab på almindeligt brugerniveau●

At du har prøvet at bestille varer og have kontakt med leverandører●

At modtage nye varer og få dem på plads●

At du har hygiejnebevis eller er villig til at erhverve et.●

Det får du hos os
Et nybygget hus der bygger på en fælles kultur, hvor der er god stemning, en åben og ærlig
kommunikation samt en nærværende og respektfuld tilgang til hinanden. 
Du vil have mulighed for tæt sparring/samarbejde med nærmeste leder.
Hvem er vi
Distrikt Baltorp er et område i midten af Ballerup Kommune og består af syv børnehuse, hvoraf
Børnehuset Hula Hop er den ene. De øvrige børnehuse hedder Askelunden, Bispevangen,
Kirstinevangen, Grantoften, Stjernehuset og Kornblomsten, Hvert børnehus har én eller to
pædagogiske ledere til at varetage den daglige ledelse. Derudover er der ansat en distriktsleder,
som i samarbejde med de pædagogiske ledere varetager ledelsen i hele distriktet. 

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder, Nikolaj Rachdi Bührmann
på telefon 2328 0167. Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk 
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdato er 1. juli 2026 eller snarest derefter.
Vi afholder samtaler i takt med modtagelsen af ansøgninger.
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 1. juni 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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